
13/07/22, 14:30 SEI/GOVERNADORIA - 000031753556 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37865845&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212,
Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública,
o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 011/2022. Processo nº 202200006045970. Abertura: 26
de julho de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa
especializada por um período de 18 (dezoito) meses para emissão, entrega e prestação de serviços
especializados de administração de cartões magné�cos com tarja para pagamento antecipado com rede
aberta, para assegurar a oferta do bene�cio do Programa Bolsa Estudo (Lei nº 21.162, de 16 de
novembro de 2021) para a todos os estudantes matriculados no Ensino Médio nas escolas públicas
jurisdicionadas à Secretaria de Estado da Educação de Goiás, conforme Edital e seus Anexos. Valor total
es�mado: R$ 3.580.000,00 . As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido
entre o dia 12.07.2022 até 08h59min do dia 26.07.2022. Os interessados poderão re�rar o Edital nos
sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser ob�das junto a
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de julho de 2022.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .
 

Referência: Processo nº 202200006045970 SEI 000031753556

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

